Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     от 03.07.2018 г.
	     №  52

                    с. Малая Малышевка
	   «О разработке проекта планировки

 и проекта межевания территории»

     В целях создания условий устойчивого развития территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, руководствуясь статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о разработке документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Внеплощадочные сети и сооружения инженерного обеспечения квартала жилой застройки сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области».

2. Разрешить разработку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Внеплощадочные сети и сооружения инженерного обеспечения квартала жилой застройки сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области».

3. Установить, что документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания) линейного объекта должна быть представлена Администрацию сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в течение 3 (трех) месяцев.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района
Кинельский

Самарской области                                                                      С.В. Курапов